Муниципальное образование сельское поселение Болчары

Кондинский район Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЧАРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2021 года
                                                                                № 38
с. Болчары

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 15 ноября 2016 года № 173                         «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары»

В соответствии со статьей 166 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13 октября 2008 года                       № 749 «Об особенностях направления работников в служебные командировки» статьей 15 Закона Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20 июля 2007 года  № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском  автономном округе – Югре», администрация сельского поселения Болчары постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Болчары от 15 ноября 2016 года № 173 «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары» следующие изменения:

1.1. В абзаце 4 пункта 9 приложения к постановлению слова                                 «, содержащим сведения, предусмотренные Правилами предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 1997 года № 490                                    «Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг в Российской Федерации» исключить.
2. Постановление администрации сельского поселения Болчары                            от 09 ноября 2020 года № 142 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Болчары от 15 ноября 2016 года № 173                         «О порядке и условиях командирования лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Болчары» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014 года № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Болчары                                             С. Ю. Мокроусов